Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov udělil 

souhlas s očíslováním parcel, dne 2.7.2025 pod PGP-1225/2025-712, který 

tvoří přílohu této smlouvy, o výměře 1 105 m2 se všemi součástmi a 

příslušenstvím do majetku obce za vzájemně ujednanou kupní cenu ve výši 1 

250 000,– Kč (slovy: jeden milion dvě stě padesát tisíc korun českých), v 

kteréžto obec Hoštice-Heroltice tuto pozemkovou část kupuje  

- schvaluje Dodatek smlouvy č. 1, že Poskytoval (TextilEco) a obec Hoštice-

Heroltice sjednávají, že nově bude obec hradit poskytovateli odměnu za služby 

poskytované dle Smlouvy ve výši 10.000 Kč + DPH za 1 vyvážený kontejner v